A

NEUQUEeN | subsecretaria de Transporte PP .
capital £ Gcwm

DISPOSICION N° 023/20.-
NEUQUEN, 09 de Enero de 2.020.-

VISTO:

EL Expediente OE-7490- M-2019 vy ;

CONSIDERANDO:

Que ita Sra. MUNOZ, CRISTINA BEATRIZ DNI N°
26.543.439 con domicilio sito en calle Alumine N° 1030 B°® Confluencia de esta ciudad,
solicita la renovacion de la Licencia de taxi identificada con el interno N° 040,

Que, la facultad de renovar las Licencias de Taxis, ha
recaido en la Direccién General de Transporte, en su condicion de Autoridad de Aplicacion,
conforme lo establece la Ordenanza Municipal N° 12.546.

Que dicha facultad se encuentra establecida en el
Capituio Primero - Renovacion — Ari. 5° ) de la normativa citada -,

Que el Articulo 5° ) de la normativa vigente,
establece en cinco ( 5 ) afios la vigencia de la Licencia de Taxi, renovable por idéntico
periodo, supeditado al cumplimiento integro de los requisitos que determina Ia presente
reglamentacion.-

Que el solicitante ha dado cumplimiento a los requisitos
establecidos por la Ordenanza Municipal N° 12.548, para gestionar ia renovacion de dicha
Licencia.- '

Que, conforme a informe de la Division Registros vy
Antecedentes, el titular de dicha licencia no registra Antecedentes que imposibiliten
continuar con ia prestacion del Servicio;

Que, en vitud de lo anteriormente considerado,
corresponde acceder al pedido de renovacion de la Licencia de Taxi N° 040 a favor del
peticionante, de conformidad a lo prescripto en al Articulo 3° y  5° de la Ordenanza N°
12.546.-

Que conforme a lo solicitado Y expuesto corresponde la
sancion de la norma pertinente;

PORELLO:

Terminal de Omnibus Neuquén - Puerta A
Tel.: 4491200 Int. 4661

www.ciudaddeneuquen.gob.ar

v
ol

%,
¥

Ay

ey
il

i

F 1R e S

£
i ]

sugys,

L %, ,%%i.aa—ﬁi i

N
bl

o



capital

A nquUén Subsecretaria de Transporte
-’

EL DIRECTOR GENERAL DE TRANSPORTE

DISPONE

ARTICULO 1° : RENUEVASE !a Licencia de Taxi, identificada con el nimero de
interno N° 040 designada en parada N° 18 ubicada en calle Diagonal 9
de Julio y Belgrano, Licencia Comercial N° 014506 a favor de la Sra. MUNOZ, CRISTINA 1
BEATRIZ DNI: N° 26.543.439 por el término de CINCO ( 5 ) afios, conformidad con lo .
establecido en el Articulo 5° de la Ordenanza Municipal N° 12.546.-

ARTICULO 2°) : DETERMINESE que el periodo citado en el articulo precedente s
expira el dia 11 de Noviembre de 2024.-

ARTICULO 3% : Por la Direccion General de Transporte — Division Habilitaciones, “"
Notifiquese al interesado que debera dar cumplimiento al pago de la '

tasa por renovacion de Licencia, establecida en la Ordenanza Tarifaria vigente.-

ARTICULO _ 4°:NOTIFIQUESE, REGISTRESE, publiqguese, cUmplase de
conformidad, dése a la Direccion Centro de Documentaciéon e

Informacion y oportunamente ARCHIVESE.- o

-

GUB KOU O GERRRDO

FITERNE Y TRERRY Y

L
- ®

Direstar Genefal porte
s starip“de Transporta
dacratariajde Movilidad

Pubilcecion Bolgty (i

reha L. ol

|
lid. i :Mir

Terminal de Omnibus Neuguén - Puerta A
Tel: 4491200 Int. 4661

www.ciudaddeneuquen.gob.ar

PR - IF



g :-'-‘.‘..
N~

(

//RESPONDE EXPTE OE N° 7490-M-2019. MUNOQZ, CRISTINA BEATRIZ DNI 26.543.439
REF.: SOL. RENOVACION DE LICENCIA TAXI N° 040.

A DIRECCION TAXIS Y REMISSE:

Visto, y atento a la regularizacién efectuada, conforme a lo
establecido en el art. 5° De la Ordenanza N° 12.546, reglamentaria del servicio de taxis, se cumple en
clevar Proyecto de Disposicion adjunta y sin ‘oliatura, a efectos de que se consigne niimero y fecha
respectiva, relacionada con dicho trémite; asimismo se sugiere — de no mediar opinién contraria —
remision en devolucién de las mismas, para su notificacion y tramite que corresponda.

Atentamente.- \
.

L 1 1o Teanspe: 38
ﬂh;;?‘;f'ﬂm - 1e -&gsporte

aeaTs

Division Habilitaciones: 02/01/2020.- err PO SER
ﬁﬁ";z;f::r a de Novilidud

——————— e —————— 1

L

A DIRECCION GENERAL DE TRANSPORTE:

Visto y compartiendo lo enunciado, s¢ cumple en
remitir las mismas para su tratamiento y tramite que estime corresponder.-

Atentamente. -

L ; \ i
Direccién Taxis v Remisse: 02/01/2020.- o i
Pase N°p@ ¢ /2020.- j \ \ :
Consta de un total de Treinta y uno (31) fojas ttiles.- eemmrhigido SoR T 03

Pir. - as General da Tran
gy oaeretatia d= T.—:{E:_iporte
fearatarfa de Lovitiard

bt

‘3

g

0%, AR L iR §

55
RS
4
L

Lz * pa '.- L .
LS

e b o §



